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0.902t de CO2/voyageur
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PortugalPortugal
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bl
e 

TARIF CSE*TARIF CSE*

L’hôtel Framissima Albufeira Sol Hotel & Spa 4*, entièrement rénové en
2020/2021, se situe à 40 km de l’aéroport de Faro. 
Il propose une formule tout compris haut de gamme.
Situé à 800 m des plages da Oura et Santa Eulália, et à 4 km du centre historique
d’Albufeira, il bénéficie également d’une proximité immédiate (200 m) avec les
quartiers animés et la vie nocturne.
Les arènes d’Albufeira sont à moins de 10 minutes.
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Le séjourLe séjour

du 12 au 19 avril 
ou du 19 au 26 avril 2026
du 12 au 19 avril 
ou du 19 au 26 avril 2026

Agence de voyage
KaravelSubvention 2026Subvention 2026

Albufeira Sol Hôtel et Spa
Framissima 4*
Albufeira Sol Hôtel et Spa
Framissima 4*

Vacances scolaires zone BVacances scolaires zone B



Logement
Vous serez hébergés en studio de 40 m² vue ville 2 adultes + 1 enfant, équipé de :
• Un lit double ou 2 lits simples.
• Un canapé lit ou lit d'appoint dans le coin salon, un micro-ondes, un réfrigérateur, TV, l’accès Wi-Fi gratuit, un 

coffre-fort (payant), balcon 
Avec supplément : suite standard de 60 m² pour les familles avec chambre séparée : 2 adultes + 2 enfants.
Pas de possibilité de chambres communicantes.

Restauration
Durant votre séjour, vous profitez de la FORMULE TOUT INCLUS
• Repas au buffet du restaurant principal.
• 1 dîner/semaine au restaurant à la carte sur réservation (hors boissons).
• Snacks de 10h30 à 12h et de 15h à 18h : sandwichs, hamburgers, hot-dogs, frites et glaces.
• Boissons locales à volonté : Au repas : eau, sodas, bière, vin. Aux bars de 10h à 23h : eau, jus de fruits, sodas, 

bière, vin, café, sangria, vodka, gin, rhum, whisky et liqueurs. 
A noter : Les horaires et le détail de la formule tout inclus des restaurants sont accessibles sur place selon horaires d'ouverture 
en vigueur au sein de l'hôtel au moment de votre séjour.

Sports & Loisirs
• Grande piscine extérieure chauffée (21°) avec solarium aménagé.
• Piscine intérieure chauffée + bain à remous.
• Plages de sable (Praia da Oura et de Santa Eulália) à 1,2 km et 1,6 km avec transats payants. 
• Navette gratuite pour la plage Dos Pescadores à 3 km (8 fois/jour environ, 6j/7).
• Tennis, terrain multisports (basketball, volley-ball, football), ping- pong.
• Avec supplément :  Spa avec sauna, hammam, bain à remous, salle de fitness. Massages et soins.
À proximité : sports nautiques, golf (3 km), parc d'attractions (12 km)

Animations
Animation en journée et en soirée par les pilotes-vacances Fram francophones et l’équipe internationale de l’hôtel.
• Ambiance et convivialité assurées avec l’équipe d’animateurs
• Cocktail exclusif Fram en compagnie de vos animateurs
• Chef de centre exclusif Fram dédié au suivi et à la qualité de votre séjour.
• Balades accompagnées par votre pilote-vacances pour vous faire découvrir le vieux Albufeira ou les plages à 

proximité de l’hôtel.
• Restez en forme en participant au programme sportif avec une grande diversité d’activités fitness
• Cours de langue portugaise, cours de cuisine pour préparer le fameux pastéis de nata, pâtisserie portugaise.
• Les enfants sont rois Club enfants (4-12 ans) : 6 jours sur 7 en vacances scolaires, les Pilotes-Vacances qualifiés 

proposent de nombreuses activités variées, en journée comme en soirée, adaptées à l'âge de chacun. 
• Avec supplément : baby-sitting.

Plan de vols (sous réserve de modification par la compagnie aérienne TAP)
Marseille/Lisbonne 06h00/07h30 – Lisbonne/ Faro 09h35/10h25
Faro/Lisbonne 18h10/19h05 Lisbonne/Marseille 20h30/23h50 
Le CSE décline toutes responsabilités sur les horaires et en cas de retards aériens et de placements dans l’avion.

Les + de votre destination
• Hôtel entièrement rénové en 2020/2021
• Logements spacieux et confortables
• 2 piscines extérieures chauffées
• A seulement 800 m de la Plage da Oura et

de la Plage de Santa Eulália
• Navette pour la plage Dos Pescadores à

3km (8 fois/jour environ, 6j/7)
• A moins de 10 min des arènes d’Albufeira
• Ambiance familiale au cœur d’Albufeira



Le prix comprend :
• L’accueil à l’aéroport Marseille Provence par notre assistance pour les formalités d’enregistrement
• Le transport aérien direct Marseille / Lisbonne / Faro aller/retour sur vols réguliers TAP
• Les taxes et surcharges compagnies
• Les transferts aéroport / hôtel/ aéroport
• Le logement (base chambre double)
• La formule All Inclusive de l’arrivée sur place au dernier repas fourni (7 déjeuners/ 7 dîners)
• Le chef de centre exclusif Fram dédié au suivi et à la qualité de votre séjour
• L’assurance multirisques AXA CSE de 4,80%.

Le prix ne comprend pas :
• Les boissons et repas proposées à bord de l’avion
• Les pourboires, dépenses personnelles, les excursions
• Toutes taxes gouvernementales nouvellement appliquées
• Le supplément single : 349 €(Pris en charge par le CSE 1 fois/an pour les célibataires et/ou parent isolé)
• L’assurance AXA 4,80% obligatoire pour les options réservées auprès du CSE ainsi que les autres typologies de 

chambre que celle prévue au contrat.

Formalités pour les ressortissants français (au 01-10-25)
-> Passeport ou CNI en cours de validité (non prorogée)
Fournir une copie au CSE à l’inscription ou dès la réception de la confirmation de séjour
Il appartient à chaque participant de vérifier la validité des documents exigés.
Les Noms et Prénoms transmis par les participants doivent impérativement être ceux portés sur le passeport/CNI.
Nous vous conseillons de consulter, jusqu'au jour du départ, les sites suivants : https://www.pasteur.fr/fr et 
https://www.diplomatie.gouv.fr/fr/conseils-aux-voyageurs et vous de vous inscrire sur le site Ariane : 
https://pastel.diplomatie.gouv.fr/fildariane/dyn/public/login.html
Le CSE décline toutes responsabilités en cas de non respect des formalités.
Les autres ressortissants, sous leur seule responsabilité, doivent se rapprocher de leur autorité consulaire.

Barème de frais (Frais d’annulation par personne, calculés sur le prix « Sans Subvention »)
• De l’inscription à plus de 45 jours du départ : 40% du prix du voyage + coût de l’assurance
• Entre 45 à 31 jours avant le départ : 60% du prix du voyage + coût de l’assurance
• Entre 30 jours et le jour avant le départ : 100% du prix du voyage + coût de l’assurance

Les annulations se font obligatoirement par écrit au CSE
Les motifs d’annulation doivent être reconnus par l’assurance pour être pris en charge. 

(contrat téléchargeable sur le site du CSE)
Un groupe de communication pourra être créé à l’initiative de l’agence de voyage.

Prix/Personne Prix CSE *
Subvention Déduite

Subvention CSE Airbus H
(plafonnée à 1400 € /an/matricule)

Prix Sans 
Subvention CSE
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En Studio ou Suite standard

1er et 2ème Adulte/ado 690 € * 346,47 € 1036,47 €

Tarif Enfant 2/11 ans**

1er enfant en Studio ou Suite 376 € * 188,87 € 564,87 €

2ème enfant en Suite Standard 530 € * 265,43 € 795,43 €

Du
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9 
au
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ril

En Studio ou Suite standard

1er et 2ème Adulte/ado 697 € * 349,95 € 1046,95 €

Tarif Enfant 2/11 ans**

1er enfant en Studio ou Suite 383 € * 192,35 € 575,35 €

2ème enfant en Suite Standard 537 € * 268,91 € 805,91 €

*Prix CSE pour les clients n’ayant pas atteint le plafond annuel de subvention.
**  Tarif applicable seulement si l’enfant partage la chambre de 2 adultes payants le plein tarif.

https://www.pasteur.fr/fr
https://www.diplomatie.gouv.fr/fr/conseils-aux-voyageurs
https://pastel.diplomatie.gouv.fr/fildariane/dyn/public/login.html
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